HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN QUỲNH NHAI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 52/NQ-HĐND
	Quỳnh Nhai, ngày 17 tháng 12 năm 2014

NGHỊ QUYẾT
Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm
 đối với những người giữ chức vụ do HĐND huyện bầu

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN QUỲNH NHAI
KHOÁ XIX, KỲ HỌP THỨ 9
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị quyết số 35/2012/QH13 ngày 21 tháng 11 năm 2012 của Quốc hội; Nghị quyết số 561/2013/UBTVQH13 ngày 16 tháng 01 năm 2013 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị quyết số 35/2012/QH13 về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, HĐND bầu hoặc phê chuẩn; Biên bản kiểm phiếu lấy phiếu tín nhiệm và ý kiến thảo luận tại kỳ họp thứ 9, HĐND huyện khóa XIX,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Kỳ họp thứ 9, HĐND huyện Quỳnh Nhai khóa XIX, nhiệm kỳ 2011 - 2016 đã tiến hành lấy phiếu tín nhiệm đối với 13 ông (bà) giữ chức vụ do HĐND huyện bầu, bảo đảm nghiêm túc, đúng mục đích, nguyên tắc, quy trình.
Điều 2. Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm như sau:
1. Bà Trịnh Thị Oanh - Chủ tịch HĐND huyện
- Số phiếu tín nhiệm cao: 16 phiếu (chiếm 55,1% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 05 phiếu (chiếm 17,2% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 07 phiếu (chiếm 24,1% tổng số đại biểu HĐND huyện).

2. Ông Cà Văn Pống - Phó Chủ tịch HĐND huyện
- Số phiếu tín nhiệm cao: 19 phiếu (chiếm 65,5% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 08 phiếu (chiếm 27,5% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 01 phiếu (chiếm 3,4% tổng số đại biểu HĐND huyện).

3. Lò Thế Dương - Ủy viên thường trực HĐND huyện
- Số phiếu tín nhiệm cao: 19 phiếu (chiếm 65,5% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 06 phiếu (chiếm 20,6% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 02 phiếu (chiếm 6,8% tổng số đại biểu HĐND huyện).

4. Ông Đinh Ngọc Vương - Trưởng Ban kinh tế - xã hội HĐND huyện
- Số phiếu tín nhiệm cao: 07 phiếu (chiếm 24,1% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 07 phiếu (chiếm 24,1% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 13 phiếu (chiếm 44,8% tổng số đại biểu HĐND huyện).

5. Ông Bùi Thái Sơn - Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện
- Số phiếu tín nhiệm cao: 19 phiếu (chiếm 65,5% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 05 phiếu (chiếm 17,2% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 03 phiếu (chiếm 10,3% tổng số đại biểu HĐND huyện).

6. Ông Bùi Minh Tân - Chủ tịch UBND huyện
- Số phiếu tín nhiệm cao: 19 phiếu (chiếm 65,5% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 07 phiếu (chiếm 24,1% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 02 phiếu (chiếm 6,8% tổng số đại biểu HĐND huyện).

7. Ông Nguyễn Hoài Thu - Phó Chủ tịch UBND huyện
- Số phiếu tín nhiệm cao: 16 phiếu (chiếm 55,1% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 11 phiếu (chiếm 37,9% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 01 phiếu (chiếm 3,4% tổng số đại biểu HĐND huyện).

8. Ông Lưu Bình Khiêm - Phó Chủ tịch UBND huyện
- Số phiếu tín nhiệm cao: 19 phiếu (chiếm 65,5% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 07 phiếu (chiếm 24,1% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 01 phiếu (chiếm 3,4% tổng số đại biểu HĐND huyện).

9. Ông Điêu Chính Xuân - Ủy viên UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện
- Số phiếu tín nhiệm cao: 19 phiếu (chiếm 65,5% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 08 phiếu (chiếm 27,5% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 01 phiếu (chiếm 3,4% tổng số đại biểu HĐND huyện).

10. Ông Bùi Phương Lan - Ủy viên UBND huyện, Trưởng Công an huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao: 14 phiếu (chiếm 48,2% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 11 phiếu (chiếm 37,9% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 03 phiếu (chiếm 10,3% tổng số đại biểu HĐND huyện).

11. Ông Lò Văn Ngọ - Ủy viên UBND huyện, Chánh Thanh tra
- Số phiếu tín nhiệm cao: 18 phiếu (chiếm 62% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 09 phiếu (chiếm 31% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 01 phiếu (chiếm 3,4% tổng số đại biểu HĐND huyện).

12. Ông Điêu Chính Lượng - Ủy viên UBND huyện, Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường

- Số phiếu tín nhiệm cao: 13 phiếu (chiếm 44,8% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 12 phiếu (chiếm 41,3% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 02 phiếu (chiếm 6,8% tổng số đại biểu HĐND huyện).

13. Bà Điêu Thị Nhất - Ủy viên UBND huyện, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao: 12 phiếu (chiếm 41,3% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 10 phiếu (chiếm 34,5% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 05 phiếu (chiếm 17,2% tổng số đại biểu HĐND huyện).

Điều 3. Nghị quyết có hiệu lực thi hành kể từ ngày HĐND huyện thông qua.

Nghị quyết này đã được HĐND huyện Quỳnh Nhai khóa XIX, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 17 tháng 12 năm 2014./.

	Nơi nhận:

- TT. HĐND tỉnh;
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- Tổ đại biểu HĐND tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Hai Ban HĐND huyện;
- Đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;
- TT. Đảng ủy, HĐND, UBND các xã;
- Trung tâm Công báo tỉnh;
- Lưu: VT, VP, Photo 100b.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trịnh Thị Oanh

1